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Tak for jeres brev af 19. maj 2018 til Folketingets Sundheds- og Ældreudvalg Anne Nygaard Just

med forslag til opfølgende udvalgsaktiviteter på baggrund af “Høring om strå-
Dir. tlf. +45 3337 5511

ing fra mobiltelefoni, trådløse netværk og anden ikke-ioniserende stråling”,

som blev afholdt den 12. april 2018 af Sundheds- og Ældreudvalget.
ftannj@ft.dk

Det er medlemmerne af Sundheds- og Ældreudvalget der beslutter, hvilke ak

tiviteter der skal ske i udvalget. Til orientering kan jeg oplyse, at vi i Sund

heds- og Ældreudvalget påtænker at afholde et lukket møde med repræsen

tanter fra Sundhedsstyrelsen i efteråret med henblik på at drøfte sundhedsrisi

koen ved stråling fra mobiltelefoner, trådløse netværk m.v.

Som med øvrige udvalgsaktiviteter er det er alene medlemmer af Sundheds-

og Ældreudvalget, der kan kalde en minister i samråd. Jeg kan i den forbin

delse oplyse, at jeg som formand for udvalget ikke påtænker at kalde ministe

ren i samråd om stråling på nuværende tidspunkt.

Sundheds- og Ældreudvalget dækker en bred vifte af området inden for sund

heds- og ældreområdet, som spænder fra f.eks. konkurser i plejesektoren

over behandling af fysiske og psykiske sygdomme til erstatning til anden

hånds asbestofre, og derfor skal udvalgets medlemmer prioritere mellem

mange forskellige dagsordener, ligesom der er mange, der søger foretræde

for udvalget. Vi har derfor fokus på, at tilbyde folk at komme i foretræde i den

rækkefølge, de henvender sig, ligesom vi har fokus på, om folk allerede har

været i foretræde i indeværende folketingssamling.

På den baggrund og set i lyset af, at EHS-foreningen var i foretræde for Sund

heds- og Ældreudvalget vedrørende virkningen af trådløs stråling på menne

sker den 20. marts 2018 og at det er samme formål, som I ønsker foretræde

om igen, vurderer vi, at der ikke er begrundelse for at tilbyde jer foretræde så

hurtigt efter foreningens sidste foretræde.
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God sommer.

Med venlig hilsen /?//—‘,i /
Liselott Blixt )J4(//?
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